Dom pokojnej staroby, Južná trieda 2, 040 01 Košice v zariadení pre seniorov pre
1 občana s trvalým pobytom v obci Belža v termíne od 01.01.2023 do 31.12.2023.

Článok III.
VÝŠKA PRÍSPEVKU

1. Obec Belža poskytne Arcidiecéznej charite Košice finančný príspevok na obdobie od
01.01 .2023 do 31.12.2023 v celkovej výške 284,88 EUR (dvestoosemdesiatštyri EUR
osemdesiatosem centov).

2. Príspevku pre zariadenie pre seniorov:
Výška finančného príspevku na 1 občanalmesiac 23,74 EUR
Celkovávýškapríspevku od 01.01.2023 do 31.12.2023 284,88 EUR

3. Celková suma finančného príspevku bude upravená dodatkom k zmluve v závislosti od